

**Vindinggaard Kvægpraksis ApS**  
**Jordrupvej 8, Veerst, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 44 04 27 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

**Anders Michael Farre**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 9. maj - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vindinggaard Kvægpraksis ApS  
Jordrupvej 8  
Veerst  
6600 Vejen

CVR-nr.: 44 04 27 70

Regnskabsår: 9. maj - 31. december

**Direktion**

Anders Michael Farre

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive dyrlægepraksis og eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/5 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.151</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.172
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.979</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.979</b>
Skat af årets resultat	-3.765
<b>Årets resultat</b>	<b>13.214</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Disponeret fra overført resultat	-108.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.214</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>9/5 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.265	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.265</u>	<u>0</u>
2 Kapitalinteresse	7.258.311	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.258.311</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.299.576</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.983	0
Andre tilgodehavender	0	1.065.000
Tilgodehavender i alt	<u>28.983</u>	<u>1.065.000</u>
Likvide beholdninger	<u>39.918</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.901</u></b>	<b><u>1.065.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.368.477</u></b>	<b><u>1.065.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>9/5 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overkurs ved emission	0	1.025.000
5 Overført resultat	916.214	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.078.214</u></b>	<b><u>1.065.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.433	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.433</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.257.767	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.257.767	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.975	0
Selskabsskat	2.332	0
Anden gæld	2.756	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.063	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.288.830</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.368.477</u></b>	<b><u>1.065.000</u></b>

## Noter

	9/5 2023 - 31/12 2023	
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	43.437	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>43.437</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.172	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.172</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>41.265</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	7.258.311	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.258.311</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.258.311</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 9. maj 2023	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 9. maj 2023	1.025.000	0
Årets overkurs ved emission	0	1.025.000
Overført til overført resultat	-1.025.000	0
	<b>0</b>	<b>1.025.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-108.786	0
Overført fra overkurs ved emission	1.025.000	0
	<b>916.214</b>	<b>0</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>9/5 2023</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>0</b></u>